

证券代码: 002006

证券简称: 精工科技

公告编号: 2024-001

浙江精工集成科技股份有限公司 关于参与认购私募基金份额的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

2023年2月21日,浙江精工集成科技股份有限公司(以下简称公司)召开第八届董事会第九次会议,审议通过了《关于参与认购私募基金份额的议案》,同意公司利用自有资金5,000万元作为有限合伙人认购杭州光合贰期创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称合伙企业或光合贰期基金)份额,认缴出资比例为9.9780%。2023年3月13日,公司与杭州光速晟远企业管理咨询合伙企业(有限合伙)等6位合伙人签署了《合伙协议》;2023年3月21日,合伙企业完成股东变更的工商变更登记手续,公司按照《合伙协议》的有关约定,缴付合伙企业首期出资款2,000万元;2023年4月7日,合伙企业在中国证券投资基金业协会完成备案手续;2023年6月2日,合伙企业新增有限合伙人杭州萧山国际创业投资发展有限公司,基金认缴出资总额由50,110万元增加至60,110万元,并完成工商变更登记手续。本次增资后,公司认缴金额未发生变化,认缴出资比例由9.9780%调整至8.3181%;2023年9月28日,合伙企业新增南京创润股权投资合伙企业(有限合伙)和苏州旭创科技有限公司等二位有限合伙人,基金认缴出资总额由60,110万元增加至67,110万元,并完成工商变更登记手续。本次增资后,公司认缴金额未发生变化,认缴出资比例由8.3181%调整至7.4505%

上述事项详见刊登于 2023 年 2 月 22 日、2023 年 3 月 15 日、2023 年 4 月 11 日、2023 年 6 月 3 日、2023 年 10 月 10 日的《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上编号为 2023-025、2023-034、2023-039、2023-069、2023-106 的公司公告。

二、对外投资进展情况

近日,公司收到基金管理人通知,获悉光合贰期基金新增深圳市世纪凯华投资基金有限公司、太仓高新创业投资有限公司、上海南芯半导体科技股份有限公司等三位有限合伙人,原有限合伙人杭州晟峪创业投资合伙企业(有限合伙)出资额由 2,210 万元增加至 3,000 万元,基金认缴出资总额由 67,110 万元增加至 82,700 万元,并已完成本次新增合伙人和增资的工商变更登记手续,取得了



杭州市萧山区市场监督管理局核准换发的《营业执照》。本次变更完成后,公司 认缴金额未发生变化,认缴出资比例由 7.4505%调整至 6.0459%,光合贰期基金 各合伙人认缴出资具体情况如下:

单位:万元

序	合伙人名称	合伙人类型	认缴 认缴 出资		
号			金额	比例	方式
1	杭州光速晟远企业管理咨询合伙企业 (有限合伙)	普通合伙人	700	0. 8465%	货币
2	杭州迦越创业投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	24, 200	29. 2624%	货币
3	杭州高科技创业投资管理有限公司	有限合伙人	10, 000	12. 0919%	货币
4	上海人工智能产业股权投资基金合伙 企业(有限合伙)	有限合伙人	5, 000	6. 0459%	货币
5	南通市交大未来产业投资基金中心 (有限合伙)	有限合伙人	3, 000	3. 6276%	货币
6	浙江精工集成科技股份有限公司	有限合伙人	5, 000	6. 0459%	货币
7	杭州晟峪创业投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	3, 000	3. 6276%	货币
8	杭州萧山国际创业投资发展有限公司	有限合伙人	10,000	12. 0919%	货币
9	南京创润股权投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	5, 000	6. 0459%	货币
10	苏州旭创科技有限公司	有限合伙人	2,000	2. 4184%	货币
11	深圳市世纪凯华投资基金有限公司	有限合伙人	10,000	12. 0919%	货币
12	太仓高新创业投资有限公司	有限合伙人	2,800	3. 3857%	货币
13	上海南芯半导体科技股份有限公司	有限合伙人	2,000	2. 4184%	货币
合计			82, 700	100.00%	

本次新增的三位有限合伙人基本情况如下:

合伙人 1: 深圳市世纪凯华投资基金有限公司

企业类型:有限责任公司(法人独资)

统一社会信用代码: 91440300075812740J

注册地址: 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市

前海商务秘书有限公司)

执行事务合伙人委派代表: 夏尧 注册资本: 10,000 万元人民币



经营范围:一般经营项目是:股权投资、创业投资、受托管理股权投资及创业投资基金、投融资顾问、管理咨询(以上均不含限制项目)。

合伙人 2: 太仓高新创业投资有限公司

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

统一社会信用代码: 913205850694526620

注册地址:太仓市城厢镇县府东街30-6号

执行事务合伙人委派代表: 陈启明

注册资本: 30,000 万元人民币

经营范围:创业投资业务;代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务;创业投资咨询业务;为创业企业提供创业管理服务业务;参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

合伙人 3: 上海南芯半导体科技股份有限公司

企业类型: 股份有限公司(上市、外商投资企业投资)

统一社会信用代码: 91310110351027504X

注册地址:中国(上海)自由贸易试验区盛夏路 565 弄 54 号(4 幢) 1601 执行事务合伙人委派代表:阮晨杰

注册资本: 42,353 万元人民币

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;集成电路设计;集成电路销售;集成电路制造;集成电路芯片设计及服务;集成电路芯片及产品销售;集成电路芯片及产品制造;电子产品销售;计算机软硬件及辅助设备零售;计算机软硬件及外围设备制造;电力电子元器件销售;电子元器件与机电组件设备销售;通讯设备销售;企业管理咨询;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);会议及展览服务;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

经查询,截至本公告披露日,上述合伙人与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系或利益安排,不属于失信被执行人。

三、风险提示

在合伙企业的后续经营中,可能存在投资项目周期长、流动性较低、投资收益不确定以及退出时间和退出方式等多方面风险,且在投资过程中可能面临宏观经济、行业周期、监管政策、投资标的公司经营管理等多方面影响,存在投资收益不及预期的潜在风险。根据合伙协议的相关规定,公司作为有限合伙人将以认缴出资款 5,000 万元为限承担相应风险。



公司将根据该投资事项的后续进展情况,及时履行相关信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者谨慎、理性投资,注意投资风险。

四、备查文件

1、《杭州光合贰期创业投资合伙企业(有限合伙)营业执照》

特此公告。

浙江精工集成科技股份有限公司董事会 2024年1月6日